
SHANNON HRM
Ceník ohýbaček plastových desek

Strana 1 z 1

Pro velkoobchodní podmínky nás kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v Kč/ks exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé Kč, při fakturaci se vychází z cen bez DPH. 

Platnost od: 1. 1. 2022

Praha 10 – Malešice, 108 01 | Tiskařská 8a/620 | Tel.: +420 234 707 054 | e-mail: objednavky@zenit.cz
Vrchlabí, 543 01 | Pod Parkem 1356 | Tel.: +420 499 425 190 | e-mail: vrchlabi@zenit.cz 
okr. Olomouc, 783 21 | Červená Lhota 13 | Tel.: +420 585 340 528 | e-mail: olomouc@zenit.cz

Zenit, spol. s r.o.

www.zenit.cz

Technické provedení HRM 130 HRM 300

Pracovní délka [mm] 1 300 3 000

Tlouštka ohýbaných desek [mm] 0,5 – 10 0,5 – 10

Max. počet regulátorů 1 × DB 2 × EV

Max. počet ohřívacích lišt 1 × spodní, 1 × horní 1 × spodní, 1 × horní

Standardní šířka ohřívací lišty 30 mm spodní, 15 mm horní 20 mm spodní i horní

Přítlačná lišta 1 1

Max. příkon [W] 1 000 2 000

Napětí [V] 230 230

Obsahuje chladící lištu NE ANO

Technické provedení stolní stolní

Cena v Kč bez DPH s DPH bez DPH s DPH

115 989 140 347 171 889 207 986

Příslušenství

Extra přítlačná lišta 6 211 7 515 6 933 8 389

Profil pro folie (max. 150 cm) 9 100 11 011 9 389 11 361

Sada pro nastavení zkrácené ohřívací délky 1 589 1 923 1 878 2 272

Fixační přípravek VMA 125 a 300 cm včetně úhloměru 14 011 16 953 57 056 69 037

Spodní rám s kolečky a brzdou pod fix. přípravek VMA 10 256 12 409 20 078 24 294

Magnetický časovač 1 011 1 223 1 011 1 223

Kompletní zabalení ohýbačky 6 211 7 515 9 389 11 361

Náhradní díly

Samostatný DB a EV regulátor 21 233 25 692 25 278 30 586

Náhradní drát 462 559 1 156 1 398

Náhradní sada konektorů topného drátu VLEVO (rozpínací 
kolík, pružina, teflonové pouzdro a mosazné díly) 780 944 1 011 1 223

Náhradní sada konektorů topného drátu VPRAVO (upínací 
kolík, teflonové pouzdro a mosazné díly) 607 734 722 874

Náhradní sada konektorů topného drátu KOMPLET SET 
(upínací kolík, teflonové pouzdro a mosazné díly) 1 242 1 503 1 589 1 923

Ohýbačky Shannon HRM

Ohýbačky plastů HRM jsou ideální pro jednoduchý ohyb plastů (PVC, PET, PMMA, PS, PC atd.) do 10 mm díky oboustrannému ohřevu a přítlačné liště. Ohýbačka HRM 
je odlehčená verze stroje a lze ji snadno přenášet z místa na místo. Možnost kontaktních topných profilů v horním topném profilu umožňuje velmi rovné a přesné 
ohýbání tenčích materiálů od 0,5 do 2 mm. Ideální pro ohýbání PVC nebo PC rohů pro obklady stěn. Verze HRM 300 se dodává se standardním vestavěným ohýbacím 
mechanismem po nahřátí, který umožňuje rychlé vychladnutí ohnuté desky v požadovaném úhlu.

Balné a doprava:  od výrobce není započítáno v ceně (orientačně 5 000 – 15 000 Kč + DPH dle velikosti stroje)

Dodací termíny:  3 – 4 týdny

http://www.zenit.cz

